
 

                                                                                                                    

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

24.12.2024                 №4164 

г. Тамбов 

 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства для земельного участка с КН 68:20:4020002:6017 по адресу: 

Российская Федерация, Тамбовская область, муниципальный округ 

Тамбовский, д. Крутые Выселки 

 

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 321-З «О преобразовании всех 

поселений, входящих в состав Тамбовского района Тамбовской области», Уставом 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области принятого решением 

Совета депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 

26.10.2023, учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний по 

вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства от 20.12.2024, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области, постановляет: 

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного 

участка с кадастровым номером 68:20:4020002:6017 по адресу: Российская 

Федерация, Тамбовская область, м.о. Тамбовский, д. Крутые Выселки в части 

сокращения отступа до 1 м от красной линии по ул. Ю.А.Жоголева в мкр. Светлый 

д.Крутые Выселки Тамбовского муниципального округа Тамбовской области.  

           2.    Настоящее постановление  разместить на сайте сетевого издания 

«Региональное информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.   Постановление вступает в силу со дня принятия. 

4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области Коренчука А.А. 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Тамбовского муниципального округа 

 

http://www.top68.ru/

